Nº PROCESSO PROPONENTE INSTITUIÇÃO  TÍTULO DO PROJETO
NOTA N2
(item 12.2)

VALOR TOTAL

APROVADO

1 69382549 Vitor Estevão Silva Souza UFES
Interoperabilidade Semântica de Informações em Segurança

Pública
95,0 R$ 644.250,00

Nº  PROCESSO PROPONENTE INSTITUIÇÃO

1 69380112 Luciana Souza Borges UVV

José Antônio Bof Buffon
Diretor Presidente da FAPES

Vitória, 20/10/2015 Aviso publicado no DIOES em 20/10/2015

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção do Edital FAPES Nº 013/2014 -

Políticas e Práticas para Prevenção, Proteção e Defesa Social, homologado ad referendum  pelo Conselho Científico-Administrativo da FAPES (CCAF)

RESULTADO HOMOLOGADO DA SELEÇÃO

PROPOSTA APROVADA

TÍTULO DO PROJETO

APAC (Associação de Proteção Assistência aos Condenados): um estudo das possibilidades da

implantação desse método, da reintegração social e da diminuição da reincidência criminal na Região

Metropolitana da Grande Vitória (RMGV)

conforme item 12.2.7